BAA

              О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ НАГРАДОЙ -
                   МЕДАЛЬЮ "ЗА ТРУДОВУЮ ДОБЛЕСТЬ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         12 ноября 1993 г.
                               N 215

                            (САМР 93-20)

     За   активное   участие  в  решении  вопросов  охраны  объектов
народного  хозяйства,  снабжение  и  эвакуацию  населения  в  период
агрессии Молдовы, постановляю:
     наградить   медалью  "За  трудовую  доблесть"  КИРЕЕВА  Валерия
Павловича    -    заместителя    начальника    Гражданской    защиты
Приднестровской Молдавской Республики - начальника штаба Гражданской
защиты.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р. тел: 5-20-17 ГП ГВЦ